ACTUACIONS AL SECTOR EL CALDERÍ

Obra Hidràulica 211.974,34€

Partides Alçades 4.239,49€

Total pressupost per contracte (abans IVA) 216.213,83€

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE (abans IVA) 580.087,03€

El pressupost de les actuacions proposades sense IVA pugen la quantitat de CINC- 

CENTS VUITANTA MIL VUITANTA-SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS 

(580.087,03€). 

COMPOSICIÓ DEL INFORME 

Aquest informe consta dels següents documents: 

Document núm. 1.  Memòria i annexes.

Memòria 

Annex núm. 1: Càlculs hidràulics  

Document núm. 2: Plànols

Document núm. 3: Plec de Condicions

Plec de prescripcions tècniques particulars per a la xarxa general d’abastament

[...]

Aquest Pressupost d'Execució Material, s'incrementa amb el 13% en concepte de Despeses Generals, 
el 6% de Benefici Industrial, quatre mil set-cents dos Euros amb cinquanta-quatre cèntims (4.702,54.-
Euros)  en concepte de Seguretat i salut, i el 21% en concepte d'IVA, i resulta un Pressupost d'Execució 
per Contracta de dos-cents setanta-sis mil cinc-cents trenta-set Euros amb seixanta cèntims 
(276.537,60.- Euros). 

CAPÍTOL 7. DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PRESENT PROJECTE 

Les obres corresponents al projecte per la construcció d’infraestructura per a xarxes de 
Telecomunicacions a la urbanització Sector El Calderí al municipi de  Mollet del Vallès    es troben